Annexe n°2 : Texte latin de la VULGATE

¹Quid ergo dicemus ? Permanebimus in peccato, ut gratia abundet ?

²Absit ! Qui enim mortui sumus peccato, quomodo adhuc vivemus in illo ? ³An ignoratis quia, quicumque baptizati sumus in Christum Iesum, in mortem ipsius baptizati sumus ? ⁴Consepulti ergo sumus cum illo per baptismum in mortem, ut quemadmodum suscitatus est Christus a mortuis per gloriam Patris, ita et nos in novitate vitae ambulemus. ⁵Si enim complantati facti sumus similitudini mortis eius, sed et resurrectionis erimus; ⁶hoc scientes quia vetus homo noster simul crucifixus est, ut destruat corpus peccati, ut ultra non serviamus peccato. ⁷Qui enim mortuus est, iustificatus est a peccato.

⁸Si autem mortui sumus cum Christo, credimus quia simul etiam vivemus cum eo; ⁹scientes quod Christus suscitatus ex mortuis iam non moritur, mors illi ultra non dominatur. ¹⁰Quod enim mortuus est, peccato mortuus est semel; quod autem vivit, vivit Deo. ¹¹Ita et vos existimate vos mortuos quidem esse peccato, viventes autem Deo in Christo Iesu.

¹²Non ergo regnet peccatum in vestro mortali corpore, ut oboediatis concupiscentiis eius, ¹³neque exhibeatis membra vestra arma iniustitiae peccato, sed exhibete vos Deo tamquam ex mortuis viventes et membra vestra arma iustitiae Deo. ¹⁴Peccatum enim vobis non dominabitur; non enim sub lege estis sed sub gratia.

Annexe n°3 : Texte de la T.O.B.

¹Qu'est-ce à dire ? Nous faut-il demeurer dans le péché afin que la grâce abonde ? ²Certes non ! Puisque nous sommes morts au péché, comment vivre encore dans le péché ? ³Ou bien ignorez-vous que nous tous, baptisés en Jésus Christ, c'est en sa mort que nous avons été baptisés ? ⁴Par le baptême, en sa mort, nous avons donc été ensevelis avec lui, afin que, comme Christ est ressuscité des morts par la gloire du Père, nous menions nous aussi une vie nouvelle. ⁵Car si nous avons été totalement unis, assimilés à sa mort, nous le serons aussi à sa Résurrection. ⁶Comprenons bien ceci : notre vieil homme a été crucifié avec lui pour que soit détruit ce corps de péché et qu'ainsi nous ne soyons plus esclaves du péché. ⁷Car celui qui est mort est libéré du péché. ⁸Mais si nous sommes morts avec Christ, nous croyons que nous vivrons aussi avec lui. ⁹Nous le savons en effet : ressuscité des morts, Christ ne meurt plus; la mort sur lui n'a plus d'empire. ¹⁰Car en mourant, c'est au péché qu'il est mort une fois pour toutes; vivant, c'est pour Dieu qu'il vit. ¹¹De même vous aussi : considérez que vous êtes morts au péché et vivants pour Dieu en Jésus Christ.